
 

 

UCHWAŁA NR XLI/304/2018 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 6 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Elbląg 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2018 r., poz. 994  z późn. zm.) oraz art. 52  ust. 2  i  ust. 9  ustawy z dnia 27 października 2017 roku 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203), Rada Gminy Elbląg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/250/2018 Rady Gminy Elbląg z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 4 kwietnia 2018 r., 

poz. 1502), po § 2 dodaje się § 2a i 2b o następującej treści:"§ 2a. Całkowite zwolnienie z opłaty, o której 

mowa w § 2 przysługuje rodzicom, których dzieci uczęszczają do oddziału przedszkolnego objętego wsparciem 

z Unii Europejskiej, z zastrzeżeniem, że wydatki, na które zaplanowano opłaty za wychowanie przedszkolne 

obejmują zadanie sfinansowane ze środków unijnych. 

§ 2b. Zwolnienie, o którym mowa w § 2a obejmuje okres dofinansowania zadania ze środków unijnych."    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 

Barbara Bruzdewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 listopada 2018 r.

Poz. 5062


		2018-11-22T13:11:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




